
クロスハート本鵠沼・藤沢拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△439,037

57,000

△18,650

△344,867

800,150

△81,527

△561,073

18,000

4,518

4,500

△149,473

△791,520

0

86,394

△445,398

262,500

△321,228

△1,118,545

4,031

0

△8,631

30,000

△244,610

△1,755,487

△1,583,648

△985,204

677,811

0

782,643

△1,108,398

2,301,220

0

△600

0

△600

67,810

5,907,621

△4,304,995

△1,303,193

299,433

△215,821

△358,165

△573,986

△300,741

△300,741

△526,767

△526,767

△827,508

33,720

△18,502

15,218

0

3,320,853

3,320,853

3,336,071

2,234,010

5,478,314

36,600

57,480

998,198

712,561

110,759

1,031,891

73,878

704,032

28,985,622

510

1,360,072

1,879,368

1,175,415

2,355,646

8,470,785

3,966,463

3,400

17,852

4,856

10,612,182

29,846,549

12,867,396

7,820,742

51,835,521

2,573,800

29,828,983

104,926,442

177,847,956

268,802

600

21,000

290,402

60,000

12,689,421

17,219,950

12,997,650

42,907,021

1,623,421

7,407,080

9,030,501

7,652,547

7,652,547

55,112,935

55,112,935

62,765,482

8,452,619

57,422

8,510,041

32,643

54,251,866

54,284,509

62,794,550

177,497,554

5,039,277

93,600

38,830

653,331

1,512,711

29,232

470,818

18,000

78,396

4,500

554,559

28,194,102

510

1,446,466

1,433,970

1,437,915

2,034,418

7,352,240

3,970,494

3,400

9,221

34,856

10,367,572

28,091,062

11,283,748

6,835,538

52,513,332

2,573,800

30,611,626

103,818,044

180,149,176

268,802

21,000

289,802

127,810

18,597,042

12,914,955

11,694,457

43,206,454

1,407,600

7,048,915

8,456,515

7,351,806

7,351,806

54,586,168

54,586,168

61,937,974

8,486,339

38,920

8,525,259

32,643

57,572,719

57,605,362

66,130,621

179,731,564

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

業務委託費支出

広報費支出

会議費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

事務消耗品費支出

研修研究費支出

旅費交通費支出

職員被服費支出

福利厚生費支出

事務費支出

雑支出

車輌費支出

賃借料支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

教養娯楽費支出

医療費支出

保健衛生費支出

介護用品費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

派遣職員費支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

利用者等外給食費収入

受入研修費収入

その他の収入

経常経費寄附金収入

その他の利用料収入

居住費収入(一般)

食費収入(一般)

利用者等利用料収入

事業負担金収入(一般)

事業費収入

介護予防･日常生活支援総合事業収入

介護負担金収入(一般)

(利用者負担金収入)

介護報酬収入

(介護報酬収入)

地域密着型介護料収入

介護負担金収入(一般)

介護負担金収入(公費)

(利用者負担金収入)

介護予防報酬収入

介護報酬収入

(介護報酬収入)

居宅介護料収入

介護保険事業収入



クロスハート本鵠沼・藤沢拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

16,328,402

0

16,328,402

9,874,940

△9,874,940

△9,874,940

495,000

△695,000

△200,000

△200,000

0

△495,000

0

△495,000

△200,000

△200,000

△200,000

5,958,462

△3,657,242

△1,837

△1,837

0

0

15,117

2,649

6,000

△32,089

13,500

△1,056

△85,182

△902,504

12,150

△700

0

452,017

41,724,666

41,184,632

540,034

―

△9,874,940

9,874,940

9,874,940

△3,653,180

4,653,180

800,000

800,000

12,470

972,800

2,867,910

3,853,180

1,000,000

1,000,000

1,000,000

14,068,154

163,779,802

1,837

1,837

19,352

19,352

55,070

28,582

28,573

819,938

160,650

18,222,000

467,096

1,751,280

32,400

548,960

2,676,000

469,674

58,053,068

41,184,632

16,868,436

△3,158,180

3,958,180

600,000

600,000

12,470

477,800

2,867,910

3,358,180

800,000

800,000

800,000

20,026,616

160,122,560

19,352

19,352

70,187

31,231

34,573

787,849

174,150

18,220,944

381,914

848,776

44,550

548,260

2,676,000

921,691

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入施

設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

拠点区分間繰入金支出

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

敷金預り金返還支出

その他の施設整備等による支出

その他の固定資産取得支出

器具及び備品取得支出

車輌運搬具取得支出

固定資産取得支出

施設整備等収入計(4)

敷金預り金収入

その他の施設整備等による収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

徴収不能額

流動資産評価損等による資金減少額

雑支出

その他の支出

雑支出

諸会費支出

渉外費支出

保守料支出

租税公課支出

土地･建物賃借料支出

手数料支出

その他の委託費支出

保守委託費支出

清掃委託費支出

嘱託医等業務委託費支出

給食委託費支出



第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

クロスハート本鵠沼・藤沢拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

02,676,0002,676,000

△1,880,4062,350,080469,674

△1,395,6966,874,0105,478,314

△201,596238,19636,600

25,83331,64757,480

92,298905,900998,198

511,655200,906712,561

△8,979119,738110,759

605,938425,9531,031,891

△25,00025,000

△1,36675,24473,878

189,962514,070704,032

△4,473,02133,458,64328,985,622

510510

6,3631,353,7091,360,072

610,5151,268,8531,879,368

142,6141,032,8011,175,415

328,3142,027,3322,355,646

942,9857,527,8008,470,785

245,5313,720,9323,966,463

3,4003,400

90416,94817,852

△74,25079,1064,856

1,616,4458,995,73710,612,182

3,823,33126,023,21829,846,549

△353,24512,990,03012,636,785

4,517,0633,303,6797,820,742

△105,18351,940,70451,835,521

1,044,6151,770,3852,815,000

△44,6961,078,7221,034,026

△6,947,92636,776,90929,828,983

△1,889,372107,860,429105,971,057

10,397,797167,159,757177,557,554

060,00060,000

1,037,22211,652,19912,689,421

828,14916,391,80117,219,950

1,268,70011,728,95012,997,650

3,134,07139,772,95042,907,021

△487,3802,110,8011,623,421

△250,9407,658,0207,407,080

△738,3209,768,8219,030,501

△111,613111,613

△69,0467,721,5937,652,547

△180,6597,833,2067,652,547

△262,078262,078

5,536,84049,576,09555,112,935

5,274,76249,838,17355,112,935

5,094,10357,671,37962,765,482

617,6647,834,9558,452,619

△33,96291,38457,422

583,7027,926,3398,510,041

32,64332,643

2,291,59851,960,26854,251,866

2,324,24151,960,26854,284,509

2,907,94359,886,60762,794,550

10,397,797167,099,757177,497,554

費
用

収
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

嘱託医等業務委託費

給食委託費

業務委託費

広報費

会議費

通信運搬費

修繕費

印刷製本費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

福利厚生費

事務費

雑費

車輌費

賃借料

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

教養娯楽費

医療費

保健衛生費

介護用品費

給食費

事業費

法定福利費

派遣職員費

非常勤職員給与

賞与引当金繰入

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

その他の利用料収益

居住費収益(一般)

食費収益(一般)

利用者等利用料収益

事業負担金収益(一般)

事業費収益

介護予防･日常生活支援総合事業収益

介護予防負担金収益(一般)

介護負担金収益(一般)

(利用者負担金収益)

介護予防報酬収益

介護報酬収益

(介護報酬収益)

地域密着型介護料収益

介護負担金収益(一般)

介護負担金収益(公費)

(利用者負担金収益)

介護予防報酬収益

介護報酬収益

(介護報酬収益)

居宅介護料収益

介護保険事業収益



第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

クロスハート本鵠沼・藤沢拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

1,950,03954,300,79656,250,835

1,950,03954,300,79656,250,835

△4,986,16359,286,95954,300,796

6,936,202△4,986,1631,950,039

△5,774,943△4,100,000△9,874,943

5,774,9434,100,0009,874,943

5,774,9404,100,0009,874,940

22

11

33

12,711,145△886,16311,824,982

△15,783286,833271,050

△213,818233,17019,352

△59,87779,22919,352

△153,941153,941

△213,818233,17019,352

△229,601520,003290,402

△78,101346,903268,802

△157,500158,100600

6,00015,00021,000

△229,601520,003290,402

12,726,928△1,172,99611,553,932

△2,329,131168,332,753166,003,622

1,8371,837

208,094990,4631,198,557

△3,782,4883,782,488

8,03347,03755,070

6,80021,78228,582

34128,23228,573

△14,345834,283819,938

152,9507,700160,650

018,222,00018,222,000

△637,3611,104,457467,096

173,3501,577,9301,751,280

32,40032,400

278,960270,000548,960

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

費
用

収
益

特
別
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

拠点区分間繰入金費用

器具及び備品除却･廃棄費用

車輌運搬具除却･廃棄費用

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

雑損失

利用者等外給食費

その他のサービス活動外費用

サービス活動外収益計(4)

雑収益

利用者等外給食収益

受入研修費収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

徴収不能額

減価償却費

本部管理費費用

雑費

諸会費

渉外費

保守料

租税公課

土地･建物賃借料

手数料

その他の委託費

保守委託費

清掃委託費



(単位:円)

令和 2年 3月31日現在

第三号第四様式

クロスハート本鵠沼・藤沢拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

921,688流動負債 13,649,653 12,727,965417,10752,142,21252,559,319流動資産

743,598事業未払金 3,235,285 2,491,687△1,598,97127,375,07625,776,105現金預金

△873,397未払費用 7,239,803 8,113,2001,917,81924,658,35026,576,169事業未収金

6,872預り金 359,565 352,69398,259108,786207,045立替金

1,044,615賞与引当金 2,815,000 1,770,385

200,000固定負債 3,000,000 2,800,0002,654,62017,686,54920,341,169固定資産

200,000敷金・保証金等預り金 3,000,000 2,800,000000基本財産

1,121,688負債の部合計 16,649,653 15,527,9652,654,62017,686,54920,341,169その他の固定資産

純資産の部1,801,8022,533,8084,335,610車輌運搬具

基本金840,348369,0311,209,379器具及び備品

国庫補助金等特別積立金014,750,00014,750,000差入保証金

その他の積立金12,47033,71046,180その他の固定資産

1,950,039次期繰越活動増減差額 56,250,835 54,300,796

6,936,202(うち当期活動増減差額) 1,950,039 △4,986,163

1,950,039純資産の部合計 56,250,835 54,300,796

3,071,727負債及び純資産の部合計 72,900,488 69,828,7613,071,72769,828,76172,900,488資産の部合計


